
Nazwa, siedziba i numer telefonu przewoźnika: Trelek Bus sp. z o.o., ul. Kwiatowa 11, 42-283 Boronów, tel. 604 225 653
Numer linii komunikacyjnej: 13
Nazwa linii komunikacyjnej:

  N, bilet jednorazowy
0,0 0,0 49,1 39,9 Niepodległości Niepodległości
0,6 0,6   L-c Rondo Wł. Opolczyka 2,50 L-c Rondo Wł. Opolczyka
1,1 1,1 48,2 39,0 L-c Aleja Solidarności 1 2,50 2,50 L-c Aleja Solidarności 1
1,7 1,7 47,9 38,7 L-c Grunwaldzka 2,50 2,50 2,50 L-c Grunwaldzka
2,3 2,3 47,1 37,9 L-c Liceum 2,50 2,50 2,50 2,50 L-c Liceum
3,4 3,4   L-c Przedszkole 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 L-c Przedszkole
  46,0 36,8 Plebiscytowa 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 - Plebiscytowa
4,7 4,7 44,7 35,5 L-c Powstańców 1 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 L-c Powstańców 1
6,1 6,1 43,3 34,1 L-c Powstańców 2 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 L-c Powstańców 2
7,3 7,3 42,1 32,9 Przedszkole 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 Przedszkole
7,8 7,8 41,6 32,4 Szkoła 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 Szkoła
8,8 8,8 40,6 31,4 Skrzyżowanie 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 Skrzyżowanie
9,8 9,8 39,6 30,4 Wierzbie 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 Wierzbie

14,4 14,4 35,0 25,8 Irki 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 Irki
16,0 16,0 33,4 24,2 Lubliniecka 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 Lubliniecka
16,5 16,5 32,9 23,7 Rynek 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 Rynek
17,1 17,1 32,3 23,1 ul. Ligonia Na Żądanie 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 ul. Ligonia Na Żądanie 
19,3 19,3 30,1 20,9 Prądy 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 3,00 3,00 3,00 3,00 Prądy
20,6 20,6 28,8 19,6 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 Strzebiń
21,4 21,4 28,0 18,8 Za Wiaduktem 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 Za Wiaduktem
22,9 22,9 26,5 17,3 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00
24,2 24,2 25,2 16,0 Bukowiec Na Żądanie 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00
24,6 24,6 24,8 15,6 Bukowiec 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00
25,6 25,6 23,8 14,6 Psary Skrzyżowanie 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 3,50 3,50 3,50 3,50 3,50 3,50 3,50
27,0 27,0 22,4 13,2 Piasek 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 3,50 3,50 3,50 3,50 3,50 3,50 3,50
28,4 28,4 21,0 11,8 Psary 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00
29,1 29,1 20,3 11,1 Woźniki, Psary, Główna 1 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00
29,8 29,8 19,6 10,4 Woźniki, Psary, Główna 2 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00
30,7 30,7 18,7 9,5 Woźniki, Babienica, Główna 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00
31,4 31,4 18,2 9,0 Woźniki, Babienica, Główna 1 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00
32,9 32,9 16,5 7,3 Kamienica Śl. 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00
33,7  15,7  Kamienica Szkoła 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00
35,1  14,3  Kamieńskie Młyny [Tysiąclecia (skrzyżowanie)] 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00
36,2  13,2  Kamieńskie Młyny [Tysiąclecia (kościół)] 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00
37,0  12,4  Woźniki, Kamieńskie Młyny, Romanowska 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00
38,1  11,3  Woźniki, Pakuły, Wolna 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00
42,3 33,1 7,2 7,2 Kamienica 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00
45,1 35,9 4,3 4,3 Lubsza 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00
46,3 37,1 3,1 3,1 Woźniki, Lubsza, Ligocka 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00
48,0 38,8 1,4 1,4 Woźniki, Woźniki - Ligota Woźnicka, Kwiatowa 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00
48,8 39,6 0,6 0,6 Woźniki, Woźniki, Florianek 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00
49,4 40,2 0,0 0,0 Woźniki 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00

 

Ulgi od kwot w cenniku
N 37% 49% 51% 78% 93% 95% 100%

2,50 1,58 1,28 1,23 0,55 0,18 0,13 0,00
3,00 1,89 1,53 1,47 0,66 0,21 0,15 0,00
3,50 2,21 1,79 1,72 0,77 0,25 0,18 0,00
5,00 3,15 2,55 2,45 1,10 0,35 0,25 0,00
6,00 3,78 3,06 2,94 1,32 0,42 0,30 0,00
7,00 4,41 3,57 3,43 1,54 0,49 0,35 0,00

N cena biletu normalnego
n% cena biletu z ulgą ustawową w określonym wymiarze

Lubliniec – Woźniki przez: Koszęcin – Strzebiń – Psary

Strzebiń

Strzebiń [Stary]



Za Wiaduktem
Strzebiń [Stary]

3,00 Bukowiec Na Żądanie
3,00 3,00 Bukowiec
3,50 3,50 3,00 Psary Skrzyżowanie
3,50 3,50 3,00 3,00 Piasek
5,00 5,00 3,00 3,00 3,00 Psary
5,00 5,00 3,00 3,00 3,00 3,00 Woźniki, Psary, Główna 1
5,00 5,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 Woźniki, Psary, Główna 2
5,00 5,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 Woźniki, Babienica, Główna
5,00 5,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 Woźniki, Babienica, Główna 1
5,00 5,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 Kamienica Śl.
5,00 5,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 Kamienica Szkoła
5,00 5,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 Kamieńskie Młyny [Tysiąclecia (skrzyżowanie)]
5,00 5,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 Kamieńskie Młyny [Tysiąclecia (kościół)]
5,00 5,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 Woźniki, Kamieńskie Młyny, Romanowska
5,00 5,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 Woźniki, Pakuły, Wolna
5,00 5,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 Kamienica
5,00 5,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 Lubsza
5,00 5,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 Woźniki, Lubsza, Ligocka
5,00 5,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 Woźniki, Woźniki - Ligota Woźnicka, Kwiatowa
5,00 5,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 Woźniki, Woźniki, Florianek
5,00 5,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 Woźniki



  N, bilet miesięczny imienny
0,0 0,0 49,1 39,9 Niepodległości Niepodległości
0,6 0,6   L-c Rondo Wł. Opolczyka 98,04 L-c Rondo Wł. Opolczyka
1,1 1,1 48,2 39,0 L-c Aleja Solidarności 1 98,04 98,04 L-c Aleja Solidarności 1
1,7 1,7 47,9 38,7 L-c Grunwaldzka 98,04 98,04 98,04 L-c Grunwaldzka
2,3 2,3 47,1 37,9 L-c Liceum 98,04 98,04 98,04 98,04 L-c Liceum
3,4 3,4   L-c Przedszkole 98,04 98,04 98,04 98,04 98,04 L-c Przedszkole
  46,0 36,8 Plebiscytowa 98,04 98,04 98,04 98,04 98,04 - Plebiscytowa
4,7 4,7 44,7 35,5 L-c Powstańców 1 98,04 98,04 98,04 98,04 98,04 98,04 98,04 L-c Powstańców 1
6,1 6,1 43,3 34,1 L-c Powstańców 2 98,04 98,04 98,04 98,04 98,04 98,04 98,04 98,04 L-c Powstańców 2
7,3 7,3 42,1 32,9 Przedszkole 98,04 98,04 98,04 98,04 98,04 98,04 98,04 98,04 98,04 Przedszkole
7,8 7,8 41,6 32,4 Szkoła 98,04 98,04 98,04 98,04 98,04 98,04 98,04 98,04 98,04 98,04 Szkoła
8,8 8,8 40,6 31,4 Skrzyżowanie 98,04 98,04 98,04 98,04 98,04 98,04 98,04 98,04 98,04 98,04 98,04 Skrzyżowanie
9,8 9,8 39,6 30,4 Wierzbie 98,04 98,04 98,04 98,04 98,04 98,04 98,04 98,04 98,04 98,04 98,04 98,04 Wierzbie

14,4 14,4 35,0 25,8 Irki 98,04 98,04 98,04 98,04 98,04 98,04 98,04 98,04 98,04 98,04 98,04 98,04 98,04 Irki
16,0 16,0 33,4 24,2 Lubliniecka 98,04 98,04 98,04 98,04 98,04 98,04 98,04 98,04 98,04 98,04 98,04 98,04 98,04 98,04 Lubliniecka
16,5 16,5 32,9 23,7 Rynek 98,04 98,04 98,04 98,04 98,04 98,04 98,04 98,04 98,04 98,04 98,04 98,04 98,04 98,04 98,04 Rynek
17,1 17,1 32,3 23,1 ul. Ligonia Na Żądanie 98,04 98,04 98,04 98,04 98,04 98,04 98,04 98,04 98,04 98,04 98,04 98,04 98,04 98,04 98,04 98,04 ul. Ligonia Na Żądanie 
19,3 19,3 30,1 20,9 Prądy 196,08 196,08 196,08 196,08 196,08 196,08 196,08 196,08 196,08 196,08 196,08 196,08 196,08 156,86 156,86 156,86 156,86 Prądy
20,6 20,6 28,8 19,6 196,08 196,08 196,08 196,08 196,08 196,08 196,08 196,08 196,08 196,08 196,08 196,08 196,08 156,86 156,86 156,86 156,86 156,86 Strzebiń
21,4 21,4 28,0 18,8 Za Wiaduktem 196,08 196,08 196,08 196,08 196,08 196,08 196,08 196,08 196,08 196,08 196,08 196,08 196,08 156,86 156,86 156,86 156,86 156,86 156,86 Za Wiaduktem
22,9 22,9 26,5 17,3 196,08 196,08 196,08 196,08 196,08 196,08 196,08 196,08 196,08 196,08 196,08 196,08 196,08 156,86 156,86 156,86 156,86 156,86 156,86 156,86
24,2 24,2 25,2 16,0 Bukowiec Na Żądanie 196,08 196,08 196,08 196,08 196,08 196,08 196,08 196,08 196,08 196,08 196,08 196,08 196,08 156,86 156,86 156,86 156,86 156,86 156,86 156,86
24,6 24,6 24,8 15,6 Bukowiec 196,08 196,08 196,08 196,08 196,08 196,08 196,08 196,08 196,08 196,08 196,08 196,08 196,08 156,86 156,86 156,86 156,86 156,86 156,86 156,86
25,6 25,6 23,8 14,6 Psary Skrzyżowanie 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 196,08 196,08 196,08 196,08 156,86 156,86 156,86
27,0 27,0 22,4 13,2 Piasek 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 196,08 196,08 196,08 196,08 156,86 156,86 156,86
28,4 28,4 21,0 11,8 Psary 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 196,08 196,08 196,08 196,08 156,86 156,86 156,86
29,1 29,1 20,3 11,1 Woźniki, Psary, Główna 1 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 196,08 196,08 196,08 196,08 156,86 156,86 156,86
29,8 29,8 19,6 10,4 Woźniki, Psary, Główna 2 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 196,08 196,08 196,08 196,08 156,86 156,86 156,86
30,7 30,7 18,7 9,5 Woźniki, Babienica, Główna 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 196,08 196,08 196,08 196,08 156,86 156,86 156,86
31,4 31,4 18,2 9,0 Woźniki, Babienica, Główna 1 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 196,08 196,08 196,08 196,08 156,86 156,86 156,86
32,9 32,9 16,5 7,3 Kamienica Śl. 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 196,08 196,08 196,08 196,08 156,86 156,86 156,86
33,7  15,7  Kamienica Szkoła 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 196,08 196,08 196,08 196,08 156,86 156,86 156,86
35,1  14,3  Kamieńskie Młyny [Tysiąclecia (skrzyżowanie)] 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 196,08 196,08 196,08 196,08 156,86 156,86 156,86
36,2  13,2  Kamieńskie Młyny [Tysiąclecia (kościół)] 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 196,08 196,08 196,08 196,08 156,86 156,86 156,86
37,0  12,4  Woźniki, Kamieńskie Młyny, Romanowska 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 196,08 196,08 196,08 196,08 156,86 156,86 156,86
38,1  11,3  Woźniki, Pakuły, Wolna 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 196,08 196,08 196,08 196,08 156,86 156,86 156,86
42,3 33,1 7,2 7,2 Kamienica 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 196,08 196,08 196,08 196,08 156,86 156,86 156,86
45,1 35,9 4,3 4,3 Lubsza 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 196,08 196,08 196,08 196,08 156,86 156,86 156,86
46,3 37,1 3,1 3,1 Woźniki, Lubsza, Ligocka 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 196,08 196,08 196,08 196,08 156,86 156,86 156,86
48,0 38,8 1,4 1,4 Woźniki, Woźniki - Ligota Woźnicka, Kwiatowa 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 196,08 196,08 196,08 196,08 156,86 156,86 156,86
48,8 39,6 0,6 0,6 Woźniki, Woźniki, Florianek 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 196,08 196,08 196,08 196,08 156,86 156,86 156,86
49,4 40,2 0,0 0,0 Woźniki 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 274,51 196,08 196,08 196,08 196,08 156,86 156,86 156,86

 

Ulgi od kwot w cenniku
N 33% 37% 49% 51% 78% 93%

98,04 65,69 61,77 50,00 48,04 21,57 6,86
135,75 90,95 85,52 69,23 66,52 29,87 9,50
156,86 105,10 98,82 80,00 76,86 34,51 10,98
196,08 131,37 123,53 100,00 96,08 43,14 13,73
274,51 183,92 172,94 140,00 134,51 60,39 19,22

N cena biletu normalnego
n% cena biletu z ulgą ustawową w określonym wymiarze

Strzebiń

Strzebiń [Stary]



Za Wiaduktem
Strzebiń [Stary]
156,86 Bukowiec Na Żądanie
156,86 156,86 Bukowiec
156,86 156,86 135,75 Psary Skrzyżowanie
156,86 156,86 135,75 135,75 Piasek
156,86 156,86 135,75 135,75 135,75 Psary
156,86 156,86 135,75 135,75 135,75 135,75 Woźniki, Psary, Główna 1
156,86 156,86 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 Woźniki, Psary, Główna 2
156,86 156,86 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 Woźniki, Babienica, Główna
156,86 156,86 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 Woźniki, Babienica, Główna 1
156,86 156,86 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 Kamienica Śl.
156,86 156,86 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 Kamienica Szkoła
156,86 156,86 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 Kamieńskie Młyny [Tysiąclecia (skrzyżowanie)]
156,86 156,86 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 Kamieńskie Młyny [Tysiąclecia (kościół)]
156,86 156,86 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 Woźniki, Kamieńskie Młyny, Romanowska
156,86 156,86 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 Woźniki, Pakuły, Wolna
156,86 156,86 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 Kamienica
156,86 156,86 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 Lubsza
156,86 156,86 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 Woźniki, Lubsza, Ligocka
156,86 156,86 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 Woźniki, Woźniki - Ligota Woźnicka, Kwiatowa
156,86 156,86 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 Woźniki, Woźniki, Florianek
156,86 156,86 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 135,75 Woźniki
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